



# حوادث

## مأمور پلیس برای سومین بار محاکمه شد

# حکم قصاص، مجازات شلیک به راننده فراری

**گروه حوادث- کامران علمدهی /** مأمور پلیس که به اتهام شلیک مرگبار به راننده فراری، دوبار از سوی دادگاه به قصاص محکوم اما حکمش نقض شده بود، در سومین محاکمه نیز از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل سال ۱۴۰۰ مأمور یکی از کلانتری‌های تهران به همراه یک سرباز وظیفه با خودروی سمند در خیابان گشت می‌زدند که به یک خودرو پژو ۴۰۵ مظنون شده و به راننده دستور توقف دادند. با فرار راننده تعقیب و گریز آغاز شد و مأمور پلیس چند گلوله هوایی شلیک کرد که یکی از گلوله‌ها به راننده خودرو اصابت کرد و خودرو متوقف شد.

مأمور پلیس و سرباز وظیفه در بررسی خودرو دریافتند راننده ۳۳ ساله از ناحیه کتف زخمی شده است که وی با آمبولانس به بیمارستان منتقل شد. اما شهرام به خاطر شدت خونریزی جان باخت.

با مرگ راننده پژو و شکایت اولیای دم مأمور پلیس بازداشت شد و در تشریح ماجرا گفت: ساعت ۲ و نیم بامداد در حال گشت‌زنی بودیم که به راننده خودرو ۴۰۵ مظنون شدیم. او به دستور ما توجهی نکرد و با به کارگیری قانون استفاده از سلاح تیراندازی کردم که یکی از گلوله‌ها ناخواسته به او برخورد کرد. البته من در بازرسی از خودروی او مقداری مواد مخدر کشف کردم.

در تحقیقات بعدی با توجه به نظر کارشناسان انتظامی و اینکه خودروی کلانتری معمولی و بدون چراغ گردان بوده و چند دلیل قانونی دیگر برای استوار به اتهام قتل عمدی کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی

به شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

### نخستین جلسه رسیدگی

در ابتدای آن جلسه، پدر و مادر قربانی درخواست قصاص کردند. سپس متهم به جایگاه رفت و بار دهم اتهام قتل عمد گفت: می‌خواستم لاستیک خودرو را نشانه بگیرم که گلوله کمانه کرد و ناخواسته به قربانی خورد. پس از آن هم از داخل خودرواش مقداری مواد مخدر و چاقو کشف کردم.

سپس سرباز وظیفه‌ای که در صحنه حضور داشت به قضات گفت: من آن شب چاقو و مواد مخدری که از خودرو مقتول کشف شده باشد را ندیدم. پس از آن هم کارشناسان اسلحه شناسی گزارشی را مبنی بر اینکه گلوله مستقیم به مقتول خورده یا کمانه کرده را به قضات دادند.

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده، مأمور پلیس را به قصاص محکوم کردند که وی به حکم صادره اعتراض کرد.

پرونده نیز در شعبه ۴۹ دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت و قضات دیوان خواستار تحقیقات بیشتر شدند. با تکمیل تحقیقات پرونده بار دیگر در شعبه پنج دادگاه کیفری یک استان تهران مورد

### دومین جلسه رسیدگی

در ابتدای جلسه اولیای دم بازهم درخواست قصاص کردند و پس از محاکمه قضات برای دومین بار مأمور پلیس را به قصاص محکوم کردند اما متهم بار دیگر اعتراض کرد و حکم شکسته شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ (هم‌عرض) فرستاده شد.

### سومین جلسه رسیدگی

در این جلسه نیز اولیای دم خواهان قصاص شدند و در ادامه جلسه مأمور پلیس اظهار داشت عمدی برای قتل نداشته است. سپس نماینده فراراجا به جایگاه رفت و گفت: تحقیقات نشان داده متهم قصد قتل نداشته و شاید تلقی او در استفاده از سلاح درست نبوده است. گلوله از صندوق عقب خودرو عبور کرده، صدلی‌ها را گذرانده و سپس با کتف قربانی برخورد کرده است. برخورد گلوله با این مواضع نشان می‌دهد که متهم مستقیم به سمت قربانی شلیک کرده و قصد قتل نداشته است. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده مأمور کلانتری را برای سومین بار به قصاص محکوم کردند.

## حوادث جهان

### حمله مرگبار به کلاس موسیقی کودکان در انگلیس



حمله وحشیانه فردی مسلح به چاقو در شمال غرب انگلیس منجر به مرگ ۲ کودک شد. به گزارش یورونیوز، آخرین گزارش‌ها از این واقعه حاکی است، حمله با

چاقو در شمال انگلیس و در یک کلاس موسیقی صورت گرفته و دست‌کم ۲ کودک کشته و ۹ کودک دیگر زخمی شده‌اند که حال ۶ نفر از آنها وخیم شده است. این در حالی است که برخی منابع شمار مجروحان حادثه را بیش از ۱۰ نفر عنوان کرده‌اند. رئیس پلیس «مرزیساید» در یک کنفرانس خبری اعلام کرد، یک پسر ۱۷ ساله در همین ارتباط به اتهام قتل و حمله به یک کلاس در «ساوت‌پورت»، دستگیر شده است. گفته می‌شود در این حمله ۲ بزرگسال نیز بشدت مجروح شدند. به گفته منابع آگاه محلی، پلیس این حمله را «تروریستی» تشخیص نداده و به دنبال یافتن انگیزه اصلی فرد مهاجم برای دست زدن به چنین اقدام مرگباری است.

### فرود اضطراری برای نشت گاز سمی در هواپیما

یک پرواز شرکت هواپیمایی یونایتد امریکا پس از «انتشار گاز سمی» در کابین هواپیما، مجبور به فرود اضطراری شد. به گزارش «آنا‌تولی»، به گفته مقامات، پرواز ۲۴۷۷ این شرکت صبح روز یکشنبه از فرودگاه جورج بوش هیوستون به مقصد بوستون به هوا برخاست. نیویورک‌پست روز دوشنبه گزارش داد، با این حال، این پرواز مجبور شد در واشنگتن دی سی فرود بیاید، تا هواپیما بتواند به صورت کامل و گسترده «پاک‌سازی» شود. وضعیت انتشار گاز سمی به حدی جدی شد که خدمه و مسافران مریض شدند و خلبانان را وادار به درخواست برای فرود اضطراری کردند. در این گزارش آمده است، هواپیما به سلامت در فرودگاه واشنگتن دالس فرود آمد و هیچ یک از ۱۵۵ مسافر یا ۶ خدمه آن به کمک پزشکی نیاز نداشتند. تحقیقات در خصوص علت انتشار این گاز سمی در کابین مسافران در حال انجام است.

### بارندگی و سیلاب در چین قربانی گرفت



بارندگی شدید و جاری شدن سیلاب در استان «هونان» چین منجر به مرگ ۴ نفر و تخلیه هزاران نفر از منازلشان شده است. به گزارش رویترز، بارندگی شدید در پی وقوع طوفان موسوم به «گمی» رخ داده است.

بارندگی‌های شدید به زمین‌های زراعی خسارات وارد کرده و منجر به شکسته شدن سداها نیز شده است. گفته می‌شود، این شرایط جوی در شهرستان «زیکسینگ» تقریباً ۹۰ هزار نفر را تحت تأثیر قرار داده و به حدود ۱۴۰۰ خانه آسیب رسانده و حدود ۱۳۰۰ جاده را تخریب و اتصال برق به چندین روستا را قطع کرده است. همچنین رانش زمین ناشی از بارندگی‌های شدید در استان هونان ۱۵ کشته بر جای گذاشته است.

### قتل فجیع یک خارجی در اوکراین پس از سرقت بیت کوین هایش

یک مرد ۲۹ ساله خارجی در حادثه‌ای تکان‌دهنده در کی‌یف اوکراین، قربانی جنایتی هولناک شد. ۴ مرد ۲۴ تا ۲۹ ساله، این فرد را که در حوزه‌های دیجیتال فعال بود، ربودند و برای دستیابی به کیف پول دیجیتال او که حاوی ۳ بیت کوین به ارزش تقریبی ۲۰۰ هزار دلار بود، به قتل رساندند. پلیس ملی اوکراین گزارش داد، مهاجمان پس از شکنجه قربانی و سرقت ارز دیجیتال، او را خفه کرده و جسدش را در جنگلی رها کردند. مظنونان که در تلاش برای فرار بودند، توسط پلیس دستگیر شدند و اکنون با اتهامات قتل درجه یک، سرقت و تلاش برای از بین بردن شواهد روبرو هستند.

### پیدا شدن یک تکه شیشه در کبد مرد روسی



مردی اهل روسیه ۹ سال از دردی عجیب عذاب می‌کشید تا سرانجام مشخص شد، تکه‌ای شیشه به اندازه ۹ سانتی‌متر در زیر دنده‌اش وجود دارد.

این مرد اهل روسیه به بیمارستانی مراجعه کرد و به پزشکان از دردی ۹ ساله شکایت کرد که زیر دنده‌اش حس می‌کرد. او تمام این مدت با وجود دردی که داشت به پزشک مراجعه نکرده بود و بالاخره تصمیم گرفت فکری به حال این درد کند. پس از معاینه و انجام دادن سی‌تی‌اسکن، مشخص شد جسمی تیز در لوب راست کبد او گیر کرده است. این مرد دربارہ چگونگی ورود این تکه شیشه ۹ سانتی‌متری به درون کبدش اظهار بی‌اطلاعی کرد. پزشک معالج این مرد گفت، هر زمان جسمی خارجی وارد بدن شود، سیستم دفاعی با تشکیل بافت‌های همدان اطراف آن جسم، آن را از بافت‌های سالم جدا می‌کند. این مرد ۵۳ ساله روسی خوش شانس بوده که با وجود چنین جسمی در کبدش، بدون ایجاد التهاب چرکی و آبسه زنده مانده است.

### رانش زمین در هند ۷۰ نفر را بلعید

منابع خبری اعلام کردند تلفات بارش شدید باران که منجر به رانش زمین در ایالت «کرالا» در جنوب هند شد، افزایش یافته و تاکنون ده‌ها نفر جان خود را از دست داده و احتمالاً صدها نفر دیگر نیز زیر گل و لای گیر افتاده‌اند. به گزارش ایندپندنت، مقامات ایالتی می‌گویند تعداد کشته‌ها به ۷۰ نفر رسیده است. همچنین دست‌کم ۷۰ نفر دیگر نیز در این حادثه مصدوم شده‌اند. رانش زمین روستاهای دامنه تپه در منطقه «ویاناد» را تحت تأثیر قرار داده است. در همین حال، به دلیل اینکه رانش زمین پل اصلی منطقه را تخریب کرده، عملیات نجات با مشکل مواجه شده است. ویدئوهای منتشر شده نشان می‌دهد پرسنل امدادی از میان صخره‌ها و درختان از ریشه درآمده پراثر سیل و رانش زمین، بسختی عبور می‌کنند و بسیاری از خانه‌ها ویران شده‌اند. اداره هواشناسی هند پیش‌بینی کرده که بارش شدید باران در طول روز در این ایالت ادامه خواهد یافت.



## اجرای حکم قصاص قاتل سرباز شهید

**گروه حوادث/ معاون حقوقی، امور مجلس و دولت فرجا از اجرای حکم قصاص قاتل شهید سرباز وظیفه ابراهیم شکاکی پس از ۱۶ سال خیر داد.**

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی پلیس، سردار سلیمان ملک زاده در این باره گفت: برابر اعلام فرماندهی انتظامی استان آذربایجان غربی در ۱۴ بهمن سال ۱۳۸۷ شهید سرباز وظیفه ابراهیم شکاکی حین انجام وظیفه در محل خدمت خود که نگهداری از بانک ملی مرکزی شهرستان مهاباد بود، مورد حمله دو نفر ضد انقلاب قرار گرفته و به درجه رفیع شهادت نائل شد. با پیگیری مستمر و مؤثر دفاعیات کارشناسان حقوقی فرماندهی انتظامی استان آذربایجان غربی، شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک این استان رأی مبنی بر قصاص قاتل صادر شد اما با اعتراض وکیل قاتل به رأی صادره پرونده را به دیوان عالی کشور فرستادند.

ملک زاده تصریح کرد: به منظور پیگیری ویژه معاونت حقوقی و امور مجلس و دولت فرجا و مکاتبه صورت گرفته با دستور رئیس دیوان عالی کشور، شعبه ۴۱ دیوان پرونده را خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار داده که با پیگیری های مستمر و مؤثر کارشناسان حقوقی، شعبه مذکور رأی دادگاه بدوی مبنی بر قصاص قاتل را عیناً تأیید و ابرام کرد. با پیگیری کارشناسان حقوقی رأی قصاص قاتل شهید سرباز وظیفه ابراهیم شکاکی، پس از تشریفات قانونی استیذان و تأیید در معاونت قضایی قوه قضائیه، سحرگاه پنجشنبه چهارم مردادماه در محوطه زندان شهرستان ارومیه اجرا شد.



## دعوی بر سر اربیشه انگیزه قتل مادر بزرگ و عمسو

**گروه حوادث/ پسر جوان به خاطر اختلاف بر سر اربیشه پدری، مادر بزرگ و عمویش را با ضربات چاقو به کام مرگ کشاند.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۷ عصر دوشنبه ۸ مرداد مأموران کلانتری خزانه در تماس با بازپرس حسین کوردری از درگیری مرگباری خبر دادند. با اعلام این خبر، تیم جایی راهی صحنه جرم که طبقه سوم خانه‌ای در خزانه بود، شدند. با حضور در محل، آنها با جسد زن ۶۵ ساله در حالی که با ۲۵ ضربه چاقو به قتل رسیده بود، مواجه شدند. در چند قدمی او، پسر ۲۵ ساله‌اش که با چند ضربه چاقو زخمی شده بود و نوه ۲۲ ساله‌اش که او نیز مجروح شده بود، دیده می‌شد. به دستور بازپرس جنایی جسد زن میانسال به پزشکی

## افزایش قربانیان غرق شدگی در بهار امسال

گروه حوادث: سازمان پزشکی قانونی کشور از مرگ ۳۹۴ نفر در تابستان سال گذشته بر اثر غرق شدگی در کشور خبر داد. این در حالی است که بهار امسال شاهد افزایش قربانیان غرق شدگی بودیم. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان پزشکی قانونی کشور، این آمار در مقایسه با تابستان سال قبل از آن ۲۹۱ درصد کمتر شده است. در سال گذشته بیشترین تعداد تلفات غرق شدگی در مردادماه با ۱۵۹ و کمترین آن با ۳۶ فوتی در بهمن ماه ثبت شده است. اما بر اساس آمارهای موجود در سه ماهه نخست امسال ۲۸۳ نفر بر اثر غرق شدگی در کشور جان خود را از دست دادند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۱/۱ درصد بیشتر شده است. در بهار امسال غرق شدگی در دریا ۴۳/۲ درصد کاهش یافته و به ۲۱ نفر رسیده است ضمن آنکه تمامی این افسرد در محل‌های

## کیفرخواست پرونده باند سقط جنین در شیراز صادر شد

**گروه حوادث/ کیفرخواست دو متهم پرونده سقط جنین‌های غیرقانونی و خارج از شبکه درمان در دادسرای عمومی و انقلاب شیراز صادر شد.** به گزارش میزان، حجت‌الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه در راستای اجرای قانون جوانی جمعیت، دادگستری استان فارس همکاری و تعاملات نزدیکی با مجموعه‌های ذیربط دارد، گفت: پس از وصول گزارش ضابطین قضایی در خصوص شکل‌گیری باند انجام سقط جنین‌های غیرقانونی، در این پرونده دو نفر از عوامل مرتبط با حوزه درمان که با سوءاستفاده از موقعیت خود، علاوه بر خروج داروهای سقط جنین از مراکز درمانی و جعل مهریکی از پزشکان اقدام به انجام ۹۰ سقط جنین خارج از شبکه درمان کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند.

## عاملان درگیری خونین در نارمک دستگیر شدند

گروه حوادث/ ۱۰ نفر از ارادل و اوپاش که در جریان درگیری با یکدیگر در محله نارمک تهران باعث ایجاد نامنی و رعب و وحشت شده بودند، در عملیات ویژه پلیس دستگیر و برای بازسازی صحنه جرم به محل منتقل شدند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شب هفتم محرم امسال خبر درگیری بین دو گروه از ارادل و اوپاش در منطقه نارمک به مأموران پلیس اعلام شد و مأموران عملیات اطلاعات وارد عمل شدند. در بررسی‌های اولیه و بازبینی فیلم دوربین‌های مدار بسته اطراف محل درگیری مشخص شد دو گروه از ارادل و اوپاش که با هم کُری خوانی داشتند، درگیری‌شده و در این درگیری عابران و افرادی که برای شرکت در مراسم عزاداری محرم حضور داشتند نیز مجروح شده بودند. یکی از مجروحان در این باره